
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 муниципального образования Динекой район

(М Б Д О У  детский сад №  7 муниципального образования Д инекой район)
ст. Динская. ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

ИНН -2330040012 К П П -233001001

24.02.2021 г. № 4 6 -ИД
ПРИКАЗ

«Об итогах педагогического совета»

На основании решения педагогического совета протокола №3 от
24.02.2021 года МБДОУ №7, с целью совершенствование работы в детском 
саду по математическому развитию дошкольников; повышения 
педагогического мастерства и методического уровня педагогов 
ПРИКАЗЫВАЮ :
1 .Продолжать работу по созданию в ДОУ условий для ФЭМП у детей в 
соответствии с ФГ'ОС ДО. Ответственные -  воспитатели всех возрастных 
групп Срок -  постоянно

2. [Включать в план образовательной деятельности нетрадиционные формы 
проведения ПОД по ФЭМП. Ответственные -  воспитатели всех возрастных 
групп Срок -  постоянно

3. Использовать в образовательной деятельности по ФЭМП игровые 
технологии. Ответственные -  воспитатели всех возрастных групп Срок -  
постоянно

4. Составить картотеку математических игр по группам. Ответственные-  
воспитатели всех возрастных групп Срок - постоянно

5.Информировать родителей о значимости ФЭМП ребенка Ответственные -  
воспитатели всех возрастных групп Срок -  постоянно.

6.Контроль за исполнением данного 
воспитателя Григоренко П.В.

Заведующий МБДОУ детский сад № 7 
МО Динекой район

приказа возложить на старшего

.А. Огренич


